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Pressmeddelande från Region Skåne och Stiftelsen Skånes Djurpark 
 
Idag har Skånes Djurpark och Region Skåne kommit överens om ett avslutande bidrag till 
djurparkens fortsatta utveckling. 
 
Dagens överenskommelse innebär att Region Skåne nu avsätter nio miljoner kronor i en avslutande 
utbetalning. Syftet är att säkra en stabil utveckling av djurparkens verksamhet som innebär att 
skolungdomar, familjer och alla andra besökare fortsatt kan ta del av ett attraktivt och kunskapsrikt 
besöksmål. Förutom dessa medel avskriver också Region Skåne de ränte- och amorteringsfria lån 
till stiftelsen Skånes Djurpark på sammanlagt nära 7,4 miljoner kronor som finns sedan tidigare. 
 

- Med detta vill vi säkerställa en positiv utveckling där djurparken även fortsättningsvis bidrar 
till att göra Skåne attraktivt. Det känns mycket bra att vi nu med denna lösning också kan 
hjälpa Djurparken med deras utvecklingsbehov säger Pia Kinhult, (m) ordförande i regionala 
tillväxtnämnden i Region Skåne. 

 
Skånes Djurpark befinner sig i en tydlig positiv brytningstid och har vuxit som besöksmål. 2007 var 
ett rekordår vad gäller antalet besökare, 2008 blev det näst bästa året i parkens historia och mycket 
tyder på att djurparken under 2009 åter kommer att sätta nytt besöksrekord. Djurparken har funnits i 
snart 60 år och både akuta och verksamheten har drivits med årligt bidrag från Region Skåne under 
väldigt lång tid. Både Skånes Djurpark och Region Skåne har velat hitta en långsiktig lösning där 
djurparken står på egna ben, men har tidigare inte varit överens om formerna för detta. 
 

- Det är mycket tillfredsställande att vi nu är överens om det fortsatta samarbetet mellan 
djurparken och regionen, säger Fredrik Thott, ordförande i djurparkens verkställande 
utskott. På detta sätt kan vår starka positiva utveckling fortsätta och vi ser verkligen fram 
emot att kunna utveckla vår roll som besöksmål i Skåne.  

 
Mer information 
 
Pia Kinhult, (m), ordförande i regionala tillväxtnämnden i Region Skåne, 0730-53 31 29 
Jerker Bjurnemark, tf utvecklingsdirektör i Region Skåne, 044-309 33 44, 0768-87 07 38 
 
Fredrik Thott, ordf i verkställande utskottet, Stiftelsen Skånes Djurparks styrelse, 0703-27 65 62. 
Camilla Jönsson, djurparkschef, Stiftelsen Skånes Djurpark, 0413-55 41 70 
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